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MULLER MACHINES SA

top second hand and new precision machine tools

SAM 022803 BYSTRONIC Art Himmerle 3P130
Gruppe CNC Abkantpresse
Hersteller BYSTRONIC
Art Hammerle 3P130
Steuerung HAMMERLE
Jahr 2003

Druckleistung

Max. Biegeldnge

Hub max.

Ausladung

Einbauhdhe max.
Arbeitsgeschwindigkeit
Tischbreite

Tischhohe
Stosselbreite
Maximaler Druck
Anschluss 50 Hz ~ 3x
Steuerspannung
Motorenleistung
Installierte Leistung
Maschinengewicht ca.
Inhalt des Oelbehélters

Abmessungen Maschine:

Lange

Breite

Hohe
Diverses Zubehor:
Biegehilfe hinten
Biegehilfe vorne
Satz Biegeschienen
Satz Geissfussschienen
Beleuchtung

Technische Daten und Fotos ohne Gewahr.
Industriestrasse 22

CH-2555 Briigg BE / Switzerland

T +4132373 34 44

1300 kN
3100 mm
400 mm
250 mm
917 mm
1-10 mm/s
93 mm
130 mm
70 mm
6 bar
400 Volt
24 Volt
19 kW
27 kW
14200 kg
3001

4435 mm
2734 mm
3095 mm
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